O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(10) PSIQUIATRIA, aberto por meio do Edital nº 54/2021 torna público o resultado do(s) pedido(s) de

reconsideração da Avaliação de Títulos/Currículo do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM RESULTADO DE RECONSIDERAÇÃO

Edital nº 54/2021-Processo Seletivo Simplificado

(10) PSIQUIATRIA

Nome ResultadoInscrição Nota

Beatriz Capparros Yoneyama 3.10Deferido6266

Maringá, 8 de julho de 2021.

Prof. Me. Giancarlo Sanches

Presidente

08/07/2021 13.51.57 Página 1 de 1